
 

 

 

 

 

 

 

On Sunday 26 April 2020 I will be taking part in the sponsored Spring Along in aid of Special Friends, a 
wonderful local charity supporting special needs families. Find out more at www.special-friends.co.uk 

Thank you for sponsoring me! 

Gift Aid: If you are a UK taxpayer, please make your donation worth 25% more by allowing us to claim Gift Aid. 
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Thank you for your generous contribution 

for 

Registered Charity 1179301 

A sponsored event for all! 

My name: …………………………………………………. 

My challenge: ……………………………………. 2k / 4k 

 

* If I have ticked the ‘Gift Aid’ box, I confirm that I am a UK Income or Capital Gains taxpayer. I have read this statement and want the charity named above to reclaim 
tax on the donation detailed below, given on the date shown. I understand that if I pay less Income Tax or Capital Gains tax in the current tax  year than the amount of 

Gift Aid claimed on all of my donations it is my responsibility to pay any difference. I understand the charity will reclaim 25p of tax on every £1 that I have given. 
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Thank you for your generous contribution 

* If I have ticked the ‘Gift Aid’ box, I confirm that I am a UK Income or Capital Gains taxpayer. I have read this statement and want the charity named above to reclaim 
tax on the donation detailed below, given on the date shown. I understand that if I pay less Income Tax or Capital Gains tax in the current tax  year than the amount of 

Gift Aid claimed on all of my donations it is my responsibility to pay any difference. I understand the charity will reclaim 25p of tax on every £1 that I have given. 


